Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017 г

№ 156

О внесении изменения в приложение к Постановлению Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального   района  от 21.11.2012  № 425   «Об утверждении состава  Координационного совета по охране труда при главе Аксубаевского муниципального района»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Постановлению Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района № 425 от 21.11.2012 г. «Об утверждении состава  Координационного совета по охране труда при главе Аксубаевского муниципального района»  следующие изменения:

1.Вывести из состава членов Координационного Совета:
- Турлукову Любовь Гавриловну-  заместителя начальника ОМВД России по Аксубаевского муниципального района (по согласованию).

2.Ввести в состав членов Координационного Совета:
- Зуферова Рамиля Салиховича- помощника начальника отдела МВД России     (по работе с личным  составом)  – руководителя группы (группа по работе с личным составом) отдела МВД России по Аксубаевскому району (по согласованию).
-Шугаеву Тамару Александровну-  председателя Координационного Совета профсоюзных организаций Аксубаевского района.

Руководитель                                                                 А.Ф.Горбунов